АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АСТРАХАНЬ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30 марта 2020 года

№
18

i О регистрации устава местной
общественной организации
территориального общественного
самоуправления «Остров»
(без образования юридического лица) и
внесении записи в реестр
территориального общественного
самоуправления

На основании ст. 27 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава
муниципального образования «Город Астрахань», Положения о
территориальном общественном самоуправлении, утвержденного решением
Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от
28.02.2008 № 6, постановления администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 20.03.2019 №118:

1. Отделу организации городского хозяйства управления по
коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального
образования «Город Астрахань» зарегистрировать устав местной общественной
организации территориального общественного самоуправления «Остров» (без
образования юридического лица).

2. Отделу организации городского хозяйства управления по
коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального
образования «Город Астрахань» внести соответствующую запись в реестр
территориального общественного самоуправления. Датой внесения
соответствующей записи в реестр территориального общественного
самоуправления считать дату принятия настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте управления
по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации
муниципального образования «Город Астрахань».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации
муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя
начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству

cn администрации муниципального образования «Город Астрахань».
су.

о
со

(Г
с И.о. начальника управления у А.В. Леонов